
                            
 

                       Strana 1 (celkem 1) 

 
 

Dotazy - Odpovědi  
 
 

Předmět (název)  veřejné zakázky :  „Přístrojové vybaveni projektu CENAKVA (2010)“ 

 

Číslo 
dotazu 

Dotazy Odpovědi 

1. 
Je nutné dodat všechny uvedené položky od jednoho 
dodavatele a nebo je možné účastnit se zakázky jen 
s některými položkami? 

Zadavatel požaduje od jednoho dodavatele dodávku všech v Zadávací dokumentaci uvedených 
přístrojů (v požadovaném počtu), které tvoří „Přístrojového vybavení projektu CENAKVA (2010). 
Nelze se tedy účastnit zakázky jen s některými „položkami“, ale zadavatel umožňuje ke splnění 
požadavku kompletnosti „položek“ využít subdodavatele.  

2. 
Řeším jeden malý problém – v elektronické verzi nabídky, 
resp. v přiložených tabulkách a rámcové smlouvě, kterou 
jsem od Vás převzala, není uchazeči umožněno doplňovat 
údaje. Žádám Vás tímto o zaslání elektronické verze této 
části ZD ve formátu, který toto povoluje. 

Zadávací dokumentace včetně její příloh nebude poskytována v žádném formátu umožňujícím 
elektronické vpisování a to zejména z důvodu požadavku zadavatele na znemožnění změny 
zadavatelem vytvořených dokumentů tzn. požadované údaje je nutno vpisovat vlastnoručně. 

3. Pro přístroj č. 2.4.78. Homogenizátor pro rozbíjení buněk a 
č. 2.4.81. Separátor bychom uvítali sdělení zda má jít o 
přístroje běžně dodávané a nebo zda jde o zakázkovou 
výrobu.  Lze specifikovat typ stávajícího zařízení , které by 
optimálně vyhovovalo plánovaným podmínkám  ? 

Zadavatel požaduje u přístroje č. 2.4.78 „Homogenizátor pro rozbíjení buněk“ běžně dodávaný 
přístroj a nikoliv prototyp či zakázkovou výrobu. Přístroj č. 2.4.81. „Separátor“ je zařízením typu 
zakázková dodávka („výroba“). 

4. 
 

 

5. 
  

6. 
 

 

 


